
. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 1

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:12,00   2009: 01:08,00   2008: 01:05,00   2007: 01:04,00   2006: 01:03,50   2004 bis 2005: 01:03,50
2003 und älter: 01:01,50

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen 00:59,92 11
2. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 01:00,01 12
3. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:00,16 12
4. Len, Maksym 2007 SG Dortmund 01:00,95 10
5. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,26 13
6. Warnecke, Tristan 2008 SG Ruhr 01:01,31 11
7. Munteanu, David 2008 ST Bielefeld 01:01,44 11
8. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 01:02,14 8
9. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:02,19 10
10. Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 01:04,25 7
11. Racherbäumer, Ben 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,59 7
12. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 01:06,74 3 EnM
13. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 01:09,67 6
14. Wiemann, Linus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,10 6

nicht am Start
Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Juniorenmeister 2023

Teslenko, Taras 2005 SG Essen 00:56,82 13
2. Vandenhirtz, David 2005 TPSK 1925 e.V. 00:58,94 11
3. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:59,59 10
4. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 00:59,63 10
5. Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer 01:00,18 9
6. Bäumer, Alexander Erik 2004 SG Siegen 01:00,26 7
7. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,31 7
8. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:00,72 8

nicht am Start
Bäschnitt, Jarno 2005 SG Ruhr
Pasternak, Melvin 2004 TPSK 1925 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Teslenko, Taras 2005 SG Essen 00:56,82 13
2. Plasil, Yannick 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,83 11
3. Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V. 00:57,33 10
4. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer 00:57,40 10
5. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:58,04 13
6. Ullosat, Stefan 1993 SC Aqua Köln 00:58,21 18
7. Vandenhirtz, David 2005 TPSK 1925 e.V. 00:58,94 11
8. Blümer, Paul 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,30 8
9. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 00:59,44 8
10. Zabel, Luca 2003 SG Bayer 00:59,52 8
11. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:59,59 10
12. Mondroch, Niklas 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,62 7
13. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 00:59,63 10
14. Raszczyk, Noah 2006 SG Dortmund 00:59,85 11
15. Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen 00:59,92 11
16. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 01:00,01 12
17. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:00,16 12



. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 2

noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
18. Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer 01:00,18 9
19. Bäumer, Alexander Erik 2004 SG Siegen 01:00,26 7
20. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,31 7
21. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:00,72 8
22. Len, Maksym 2007 SG Dortmund 01:00,95 10
23. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 01:01,17 9
24. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,26 13
25. Warnecke, Tristan 2008 SG Ruhr 01:01,31 11
26. Munteanu, David 2008 ST Bielefeld 01:01,44 11
27. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 01:02,14 8
28. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:02,19 10
29. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 01:02,45 8
30. Bücker, Lukas 2000 SG Euregio Swim Team 01:02,46 4 EnM
31. Owie, Leon 2002 SG Siegen 01:03,53 2 EnM
32. Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 01:04,25 7
33. Racherbäumer, Ben 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,59 7
34. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 01:06,74 3 EnM
35. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 01:07,37 2 EnM
36. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 01:09,67 6
37. Wiemann, Linus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,10 6

nicht am Start
Tasso, Alessandro 1996 Wasserfreunde Bielefeld


